estimat del contracte (VEC) 

- Despesa plurianual: Sí  
- Despesa anticipada: No 

a) Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total, que correspon a la primera anualitat i inclou la 
implantació i un any de servei és de cinc mil set-cents vint-i-tres euros amb trenta 
cèntims (5.723,30 €) IVA inclòs desglossat de la manera següent: import del 
pressupost base de licitació net de quatre mil set-cents trenta euros (4.730,00 €) més 
nou-cents noranta-tres euros amb trenta cèntims (993,30 €) d’IVA al 21%. Aquest 
import s’ha establert a partir del càlcul dels costos directes basats en preus de mercat, 
i dels costos indirectes, i es desglossa de la manera següent: 

Costos Concepte Import 

Costos directes  Quota mensual accés a 
eQquàliment:

[...]

implícits tots aquells conceptes previstos a l’art. 100 LCSP i concordants. 

c) Valor estimat del contracte (VEC) 

Considerant el pressupost base de licitació, les pròrrogues en el contracte (1 + 1 + 1 + 
1) i les possibles modificacions, el Valor Estimat del Contracte (VEC) és de disset mil 
nou-cents setanta-vuit euros (17.978,00 €) IVA exclòs, desglossat de la manera 
següent, tenint en compte els preus desglossats a l’apartat a) d’aquesta clàusula: 

1r any: 01/07/2025 a 30/06/2026 
(inclou implantació del servei de 
targeta) 4.730,00 € per < 100 famílies 

1a pròrroga :